002640

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 023/2020.
FKtOÃO FKfcSbNClAL Nu U11/2Ü2U.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 065/2020.

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA, inscrita no

Cadastro Nacional de Pessoa jurídica - CNPJ sob o número 04.214.440/0001-00, com

sede na Rua Octogonal, n°. 684, Jardim Imperial, Luís Eduardo Magalhães - BA,

representada pelo Presidente REINILDO NERY DOS SANTOS, brasileiro, inscrito

CFF/IvíF n- 977.718.505-44, doravante denominada CONTRATANTE e a empresa

VALLETECLAB SOLUÇÕES EM SISTEMAS EIRELI, pessoa jurídica , inscrita no

CNPJ n°. 15.130.181/0001-48, situada na Rua Itabuna na 1016 sala 101, santa cruz,

Luís Eduardo Magalhães-BA., doravante denominada CONTRATA D4 aNa^^^

seu (a) representante legal Sr (a) JESSICA SAIONARA VALE ARAÚJO AZEVEDO,

RG n° 14.150.984-84, CPF n° 027.079.965-64, residente e domiciliada em: Luís Eduardo

Magalhães-BA, tendo em vista o que consta no Processo Administrativo n°. 065/2020

e consequentemente no Pregão Presencial nu. 011/2020 e, em observância ao diposto

nos termos da Lei FEDERAL N°. 10.520/02 E SUBSIDIARIAMENTE PELA LEI N.°

8.666 DE 21/06/93 E SUAS ALTERAÇÕES, resolvem celebrar o presente o Contrato
-----  J ;--------i. — - _ £---------__________ ________ Jr ar ____ _____ • , _
i-ltCU.lailLC CL3 ClCiVJDUJICU C V_VJIlV4Hyl^Cj2>

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
Aquisição de equipamentos e suprimentos de informática, a fim de atenderÇ^

necessidades da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães-BA. 0003

Rua Octogonal, n° 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães - BA - CEP 47850-000
CNPJ 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628-8900 - wvAV.cmlem.ba.gov.br